

**АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ**  
**РЕКТОРАТЫНЫҢ 2021 жылғы 5 сәуірдегі ҚАУЛЫСЫ**

1. Әкімшілік департаменті директоры Б.Ж.Сапаровтың «Әкімшілік департаментінің қызметі және даму болашағы» ақпаратын тыңдап және талқылай келе, **РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Университет бөлімшілері шығыс және кіріс хат-хабарлары мен Басқарма тапсырмаларының уақытылы орындалуына бақылау күшейтілсін.		
2	Оқу жылы басталғанға дейін ПОҚ конкурсын өткізу үшін 1 курсты есептемегенде ПОҚ-тың штат санын айқындалсын.	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент және қаржы-экономикалық департаменті	15 маусымға дейін
3	Жарғының және ҚР заңнамасының талаптарына сәйкестігіне ішкі нормативтік құжаттарға талдау жүргізілсін	Құқықтық, құжаттамамен қамтамасыз ету және мұрағат ісі басқармасы	1.05.2021 ж. дейін
4	Персоналды басқару жұмысын цифрландыру үшін ІС кадрлар бағдарламасын енгізілсін	Әкімшілік департаменті	1.08.2021 ж. дейін
5	Директорлар кеңесінің отырысында бекіту үшін 2021/2022 оқу жылына университеттің ұйымдық құрылымы мен қызметкерлерінің штаттық саны дайындалсын.	Әкімшілік департаменті, академиялық мәселелер жөніндегі департаменті және қаржы-экономикалық департаменті	1.08.2021 ж. дейін

2. Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбековтің «Бітіруші курс студенттерін орта білімнің жаңартылған мазмұнына сай педагогикалық практикаға дайындау туралы» ақпаратын тыңдап және талқылай келе,

**РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбековтің «Бітіруші курс студенттерін орта білімнің жаңартылған мазмұнына сай педагогикалық практикаға дайындау туралы» ақпараты - назарға алынсын.		
2	Педагогикалық мамандықта оқитын 4 курс студенттеріне сабақ мақсаттарымен жұмыс жасауды үйрететін курстар жүргізілсін. 2021/2022 оқы жылынан бастап педагогикалық мамандықтағы 2 курс студенттерінің практикасы 4 семестрге ауыстырылсын.	Академиялық мәселелер жөніндегі департамент директоры Х.Н.Жанбеков, Мансап орталығының бастығының м.а. Г.А.Усеин	10.09.2021 - 12.12.2021  25.05.2021

3	2021/2022 оқу жылынан бастап Алматы қаласы Наурызбай, Алатау аудандарына қарасты орта білім беру ұйымдарына практикадан өту үшін 4-курс студенттерін көп мөлшерде бөлінуі қарастырылсын.	Мансап орталығының бастығының м.а. Г.А.Усейн	01.08.2021 – 30.08.2021
---	--	--	----------------------------

3. Департамент директорының міндетін атқарушы Т.К. Серікбаевтың "Университетті цифрландыру бойынша жұмыс барысы: мәселелері мен шешу жолдары туралы" ақпаратын тыңдап және талқылай келе, **РЕКТОРАТ ҚАУЛЫ ҚАБЫЛДАДЫ:**

№	Тапсырма	Орындаушы	Мерзімі
1	Серверлік және желілік жабдықты жаңартылсын. Мониторингтік және талдау орталығының кезең-кезеңмен іске асырылуы қамтамасыз етілсін. Компьютерлік және ұйымдастыру техникасын жаңартылсын UNIVER жүйесінің цифрлық сервистерін кеңейтілсін. Жазғы және қысқы мектеп шеңберінде қызметкерлердің цифрлық біліктілігі арттырылсын.	Департамент директорының міндетін атқарушы Т.К. Серікбаев	31.08.2021

Ғылыми кеңес төрағасы

Бас ғалым хатшы



*Handwritten signature of T. Balıqbaev*

*Handwritten signature of Zh. Seisenbaeva*

Т. Балықбаев

Ж. Сейсенбаева